R E V. CL. 7 Nov.

[*Visio Equorum duorum, 2, 3. & Campanarum duarum, 4: Numerique 70.*]

Dstendit mihi mira quædam Dominus, voce additâ nullâ. 2 Primò Equum permagnum, quem Eques insidens ei calcaribus ad eò confodiebat, ut sanguis

multus profueret. 3 Alter Equus dejecit super me parietem, ut me oppressum putarem: sed evasi, mihi & aliis admirationi. 4 Mox vidi Campanas duas recentes: quarum altera per se ipsam agitata edebat sonum; altera, priore major, à me tracta, ad me usque defatigationem: rotabat enim se circumcirca. 5 Reversus ad parietem, qui me obruerat, vidi inscriptum illi numerum LXX: qui quid sibi vellet nescio. 6 Venit tantùm in memoriam, Annò 1643 jussum me fuisse numerare 45 & 25, qua junctim faciunt 70.

R E V. CLI. 9 Nov.

[Curvus ad asportandum Videntem. Dies 27, Caesar, Egra.]

Vidi per somnum ad me venientem Adjunctum, cum aliis aliquot viris eximis, curru vestis. 2 Expergefatto mihi dixit Dominus: Sollicitaberis ad Principem. 3 Quem & mox vidi, tanquam ad illum jam delatus. 4 Et Dominus ad me iterum: Viginti septem! Caesar Egræ! Post revolutos 27 dies mira fient!

R E V. CLII. 11 Nov.

[Vis fidei, 1. Cur differatur exsequiis in hostes, 2, 3, 4: appropinquat tamen, 4.]

Tempore diluculi veniebat in mentem vis fidei in antiquis Sanctis, etiam Iairo. & hamorrhousa; orabamque Dominum, ut & Nationibus quæ nunc sunt fidem daret, suosque per me etiam nuntios confirmaret sermones. 2 Ubi Dominus ad me: Omnia sunt possibilis credentibus; quòd verò nondum veniant quæ loquutus sum, ne mirere, venient. 3 Sed oportet prius fieri conspirationem Nationum, de quibus tibi dixi: quæ nondum facta est ut Orientale Betulletum meum detectâ aliis voluntate suâ unum cum illis fieret. 4 Oraui ergò pro Principe, Principissa, Consiliariisque eorum: Et Dominus, Adibitis Vos mei Testes potèrò etiam illos, ubi Gladius ultionis meæ sine tua cura paratus erit adversus Idololatrias. 5 Jam etenim, jam transit tempus dominationis eorum super faciem Terræ: Bello ergò parent se hac in Terra. 6 Vale, & signum quod mandavi, alligatum manui tuæ gesta! hostes habes multos.

R E V. CLIII. 15 Nov.

[Fenestra dua, 3. Flumen exsiccatum, cum Aquila elumbata, 6. Flumen turbidum cum Imagine samina barbata, Meretriciiu Babylonica, 7. cujus tyrannus describitur & perditio, 8. Templum Ecclesie gloriosius reedificandum, quam fuit Solomonicum, 15. Septem stella, 18. Solatia quaedam, 20.]

EXactis matutinis precibus redormivi. 2 Et vidi vasa quaedam conduplicata (ubi asseruabantur res abstrusa singulares) qua mecum Viri quidam graves aperiebant. 3 Et mox ingressus est ad me Dominus meus, Princeps Trans, aliquis autem, nescio quis, inclamavit me, Ostende Fenestras duas Domino, ut prospectet! 4 Stabant vero dua illa fenestra ante me: & vox illa me inclamantis tam fuit sonora, ut expergiscerer. 5 Et Dominus ad me: Ecce Fenestraz duaz, per quas volo ut prospectent Gentes, Tuusque simul Dominus Princeps Trans. 6 Ad videndum flumen desiccatum, sine ullis meis aquis, ubi stat Aquila cum demissis alis, derelicta (Vidi etiam oculis meis Flumen illud exsiccatum, & Avem languore fatiscentem) sine viribus, propinqua morti: derelinquent enim eam rivi sui, blanditores ante hac sui. 7 Atque hæc est fenestra una: sed & alteram aperiat, ad videndum aquas turbatas: ubi conspiciet imaginem Mulieris barbatae, sexum mentientis virilem. 8 Quæ dispandebat manns, alterâ tenens Gladium, quod occidebat; alterâ Ignem, quo urebat, Nationes. 9 Coronas imponens capitibus eorum, qui thesauros suos ad illam congestabant: quos illa deponens ad pedes suos constabat inde Imagines sine spiritu, & dabat illis honorem & virtutem, quam non habebat ipsa. 10 Exhalans ore suo terrores, Gladium & Ignem in populos inobsequiosos verbis suis: dejiciensque Potentes de solis, qui recusabant gestare frontibus characterem suum, quem auro & argento venundabat per Europam totam. 11 Super quam Ego (Gemibus) aperio ostium, quod nulla occludet vis aut prudentia humana, quin eam prehensam invertant pedibus sursum, ut appareat turpitude ejus populis, & abominationi fiat omnibus Terræ Nationibus. 12 Meridionalis Armiger meus, cum Orientali, detrahent illi larvam virilis habitus: Septentrionalis idem immittet sagittam in Cor ejus. 13 Occidentalis vero eam dejiciet de folio cum fragore, quem expavescent habitatores Terræ, attonitique accurrent ad me insidentem throno, inquirentes in lucem meam, & potentiam meam. 14 Qui in folio sedens meo, alterâ manu ostendo gratiam & dilectionem, cum benedictione; alterâ potentiam cum æterna justitia, contra eos qui nolunt agnoscere me & nomen meum, **JESUS NAZARENUS DOMI**

NATOR

NATOR TERRÆ! 15 Qui me revelabam & voluntatem meam manifestabam, Patriarchis, Prophetis, Regibus: quorum sapientissimus exedificavit mihi Templum gloriosissimum super Terram, è ligno, lapide, gemmis, auro & argento: sed transiit. 16 Ego verò Rex Regnantium, & Dominus dominantium, exedificabo nunc jam mihi Jerusalem novam ex Nationibus, quibus septem Stellas per Evangelistas & Apostolos in signum posui, in Templo Ecclesiæ meæ. 17 Quas vident jam Servi mei, & ostendunt habitatoribus Terræ, cum timore & tremore operantes salutem suam: sed propter caliginem, quam à se spargit Meretrix, pauci sunt ambulantes in luce stellarum mearum. 18 *His ego auditis cogitare cœpi*, Quid essent septem illæ stellæ? 19 *Et Dominus*: Sunt septem Beatitudines à me indicatæ, cum potestate Clavium mearum, & Sacramentis. 20 Hæc in præsens tibi sufficiant, serve mi: surge, ista scribe, & dilecto tuo & meo significa, me agere opus meum occultè apud eos, cum quibus ille agit apertè. 21 Erne metuat sagittas hostium! indui Ego illum lorica, quam non transverberabit ulla vis aut vafrities humana: & sciat, me dominatorem Terræ loquutum esse, nuper, & jam. 22 Surge & scribe! inter scribendum commemorabo tibi omnia; & factum est, *Hallelujah.*

R E V. CLIV. Eadem die.

[*Occidentales Meretricis hostes, inter quos Domus Fr. 1,2,3,11. Rex Hung. coronandus, 1,4, 5,8. Poloniae cavendus, 6,7, Germania propter Frid. punita, 10. Roma evitanda, 12.]*

A Precibus pomeridianis cogitare cœpi, Quis ille Occidentalis esset, de quo mane loquutus erat Dominus? 2 *Et Dominus respondit*: Jam est, & sunt in procinctu, quem Meridianus Sol obumbrare vellet vanis promissis. 3 *Ego verò submisisse petis nomen indicari mihi: responsumque est*, Etiam Frederici Regis filius, cui subveniat Princeps Transylvaniæ, futurus Hungarorum Rex. 4 Huic autem Ego, si meum volet ductum sequi, viam parabo Posonium, amotis omnibus quæ multi opponunt & opponent, repagnis: sed ego & lapides & ligna de via removebo: sicuti feci Patri ejus, quem in expeditione sua è Trans. duxi & reduxi, in pace. 5 *Mox apparuit mihi species vultus femine: de quo Dominus ad me*, Principissa Transylvaniæ est, tangit cor Principis. 6 Sciat autem Princeps, Regem Poloniæ sibi occultum esse hostem, & nisi ante se Cosacos haberet & Tartaros, jam Transylvania in pace non esset. 7 Cor enim ejus fraudulentissimum est, quo totam suam progeniem superavit, etiam erga propriam gentem Regnumque suum:

sum : cujus actionibus attendat Princeps cum Consiliariis suis. 8 Quum adveniet tempus Pofonium subigendi , etiam tu ibi eris : Coronatio verò peragatur in Templo summo, præfente Legato Turcico & Suedico. 9 *Quò ego audirò, oravi successum felicem , decantans Psalmum vigefimum : recogitans tamen apud me tacitè, etiam Friderico nos talia decantasse , electo & coronato , postea tamen rejecto.* 10 *Sed responsum est :* Et quid inde retulit Germania, totaque penè Europa, quòd deferuerunt eum ? 11 Non defuit illi animus finem inferendi Romæ : sed filiis ejus dabo honorem hunc , si animum induxerint ambulare in luce mea. 12 Magna fuit Babylon , à Dario subacta tamen : magna Jerusalem, cujus propugnacula fossæque ad miraculum erant, subversa tamen. 13 Sit ergò magna Roma quoque , everteretur tamen funditus, juxta numerum annorum meorum : ut per ejus ruinam terror super Nationes Terræ veniat. 14 Tu hæc ne occulta, prodierunt enim ab ore meo : ut ista resciant quantocumque omnia Ligna mea , de quibus tibi loquutus sum antè.

R E V. CLV. Nov. 21.

[*Dies memorialis, 2: Domni A. terminus à 6 Decemb. notandus, signò firmatur, 5. Regiæ Hung. Equus rufus & albus, 3, 7. Angli, Hollandi, Palatini, 8.*]

Iterum ad me Verbum Domini factum est, post preces matutinas, dicens : 2 Ecce dies memorabilis tibi est hodie (*fuit autem, quia eò die ante annos 35 matrimonium inieram*) quòd Ego tibi quoque memorabo, appropinquare mutationem temporum consiliò meò destinatum ab æterno. 3 Fuit quum Trans. Princeps equitaret in Equo nigro : sed tempus appropinquat quòd equo rufo & albo inequitabit. 4 Volo enim eum in Regem coronari Terræ huic ; & scribe Adjuncto, illum fore unum de illis, qui Regio Capiti coronam imponent, te quoque præfente, modò ille incedat per vias meas. 5 Dissolvuntur jam montes iræ meæ super Domum Austriacam , à 6 Decembris : quod memento ! & juxta mandatum meum memoriale signum gesta in manu tua 6 *Mihi verò in mentem venit D. Comitissæ de Hoditz, recens tristis casus mortis ; & Dominus*, Hoc illi attulit temeritas, & non acquiescentia in loco quo ei prospexi hac in Terra, & vitæ prodigalitas, collusionem cum venenatis hostibus in terra vestra, super quam Ego effudi iram meam. 7 Nec finis erit, nisi cum novus Rex hac in Terra erit, equitans in albo & rufo Equo. 8 *Quumque iterum Anglicani belli cogitatio incidere, dixit Dominus :* Ultus Ego sum sanguinem Friderici per alienos ; cujus Filio auxiliabuntur Hollandi ad gloriam, quam destino illi, si mihi DEO dabit gloriam. 9 Pauci recogitant, quomodo Ego ad finem deducam opus meum &c.

T

R E V.

R E V. CLVI. Nov. 22.

[*Hungari abominaciones excindere detrectant, nisi ferrò & igne adacti, 1, 2, 3, 4. Gentium præcæus commotio in excidium Hisp. & Romanæ monarchiæ desitura, 5 &c.*]

VIdi per somnum inter Papistas me versari, non sine metu. 2 *Et tradita mihi fuerunt scripta eorum quadam, quæ acutò conscindens cultrò projectabam in ignem: simulque evigilavi, tristis valde.* 3 *Et Dominus ad me: Tergiversatur Natio hæc exsequi voluntatem meã, in excindendis & igne abolendis abominationibus, donec ignis iræ meæ super capita eorum ardebit.* 4 *Quid autem dices, si jam ardet? Turca enim jam illum excitat primordiis irruptionum suarum.* 5 *Quis verò habitatorum Terræ hujus cogitat tempus appropinquare, ut factis per Gentes variis scissuris educam agmina Exercituum meorum super Hispanum, & Civitatem illam ubi Abominatio sedet? 6 Quæ Roma est: Roma fundamenta habens super petram lubricam, perfusam sanguine infinitorum Martyrum, quem fuderunt Romani Senatores cum Papis & spurio Clero.* 7 *Quibus Ego retribuui, & retribuam, in conspectu Mundi: nec enim frustra loquor, securim jam esse positam ad (radicem) arboris.* 8 *Nihil, nihil juvabit robur Equorum & Exercituum, quos congregabunt, in die ruinæ ejus.* 9 *Tu fac voluntatem meam fidenter, labora sicut bonus miles Christi &c.*

R E V. CLVII. 23 Nov.

[*Videntis patria reflorescens, 1. Exhibentur illi Prophetæ antiqui, 7. Miraculorum loci quid nunc opus, 10. Libri Turcici urgendi, 13.*]

OStendit mihi Dominus Oppidum mihi natale novò circumdatum murò, & vineas meas admodum excultas, cum abundantia botrorum, aliorúmque fructuum, ut nihil simile unquam viderim. 2 *Cæpi itaque orare, postquam me ad hæc talia complacuisse adhibere, ut misereretur mei, sicuti miserus fuit Eliaz, Amosi, Jeremiæ, Samuelis, aliorúmque: signò datò, unde cognoscam me quæque servum esse suum.* 3 *Dominus autem respondit: Tu tibi omnia fieri vis quæ petis, ipse tamen non omnia facis quæ Ego mando tibi cum aliis.* 4 *Sed exspecta tantùm horam meam, dum veniat: veniet enim, & jam venit.* 5 *Parci erant Prophetarum etiam tempore, qui sermonibus eorum, tametsi per miracula firmatis, fidem adhiberent.* 6 *Dubitabant nihilominus à me fuisse missos, sicut & nunc: sed utinam gloriam dent nomini meo!* 7 *Hæc ubi dixisset Dominus, momentò indormivi: & mox rursus evigilans, conspexi ante*

me Virum aetate ac staturâ mediocrem, de quo Dominus, Hic est Amos Thecoensis, qui dixit Dominum nihil facere, quin revelet secretum suum servis suis Prophetis. 8 Mox prodibant alii post alios, usque ad Eliam: tandem Senex grandævus, sedens, de quo Dominus, Samuel est, addiditque. 9 Severitas, severitas iræ meæ semper fuit adversus ingratitude[m] hominum: qui si paterentur meo ductu duci, prosperè omnia cederent in Mundo. 10 Miracula mea tam diu dense veniebant in oculos, quamdiu agnitio mei non circumfulsit filios hominum: uti factum post Apostolorum tempora vobis, clarâ fidei acie me, operâque & sermones meos, intuentibus. 11 Nunc miracula id genus patriari opus non est, sed in memoriâ revocari & explicari ea, quæ dudum à me facta & dicta sunt. 12 Ego te ad mea facta & dicta admisi gratuito: tu ergo mihi servire memento animo grato. 13 Et scribe tibi mihi que dilecto Adjuncto, ut ille ne parcat labori, admonendo Principissam, ne in ventos mittat verba mea de subministrandis in editionem librorum Turcicorum impensis. 14 Meam hanc esse voluntatem dicat, ut Illi, & Nomini ejus, Posteritati que toti benedicat dextra mea. 15 In Germania quid fiet, brevi audies. 16 Hæc interim consigna, & mitte Adjuncto: ad quem, cum venerit hora mea, denuò ibis. 17 Et laudavi Dominum, exultans in corde meo.

R E V E L. CLVIII. 25 Nov.

[*Splendor Operum DEI appropinquat, 3. Solis meridiani, Domus Austriacæ, ultimus splendor, 8. nux frangenda, 9. Vfus horum, 10.*]

Iterum ad me sermo Domini factus est: & fuit ita. 2 Post evigilationem primam tedium quoddam turbabat animum meum, usque ad diluculum propè. 3 Ubi cum indormissem, claritas quadam circumfulsit me, ut expergiscerem, videremque diescere jam. 4 Et Dominus ad me: Natio hæc est ut lignum contortum in vertice montium. 5 Sed utinam sint terra bona, bibens super se venientem imbrem, germinansque herbam cum fructu suo! 6 Ecce claritas diei Operis mei adventat! quod homines intelligere nolunt. 7 Perгите Vos dilecti mei eos informare, dum tempus est: tu verò memento diei sextæ Decembris, & dehinc vigesimæ quartæ. 8 Ecce enim in Imperio fulgorem splendidum à se dabit Sol meridialis, Domus Austriacæ, ad seducendum multos! 9 Moravos & Bohemos præterdet obvelandæ multiplici tyrannidi suæ, quam patravit: sed Ego spiritum dabo illuminatum illis, qui fractâ nuce invenient nucleum. 10 Tu hodie nusquam ex eas, & hæc tibi

revelata mitte ad dilectum meum : addent lucis aliquid tergiversantibus, & sua potius quàm mea querentibus. 11 Feci igitur, sicuti mandatum fuit, decantans Psalmum 20.

R E V. CLIX. Dec. 10.

[Famina Videntem ad iudicium trahens condemnatur ipsa, supplicioque afficitur, 2. Applicatio horum ad meretricem Bab. 5: cujus pendendæ initium in Hungaria fieri oportet, 7, nisi perdis velins ipsi, 8.]

Ante diluculum obveniebat mihi somnus, videbárque mihi inter multos Generosos constitutus; quorum unus ad me, Accusaris à fœmina dixit. 2 Et mox prodit illa, actionem in me insinuens, quòd malam ei texuisset telam. 3 Ego verò exhibui fila neta pessima, planè putrida, qua dederat, iudicium à presentibus petens: qui re cognitâ, sententiam mortis in eam tulerunt, ductâque est ad supplicium. 4 Quò ut ventum est, iussus ego sum palum infigere capiti ejus: & feci, licet cum horrore, eamque palo transverberabam tantâ vebementiâ, ut evigilarem. 5 Dominus verò ad me: Factum est, jam factum est! Infixus jam est palus furoris mei capiti Bestiæ Babylonicæ, juxta sententiam verbis meis, & dudum & per te, enuntiâtam, arcanò consiliò meo ab æterno decretam: ut effundatur sanguis eorum qui fuderunt sanguinem sanctorum meorum, Romæ & alibi, hunc usque in diem. 6 Jam etenim orientur lux mea Regibus Terræ, ut agnoscant deviationem à veritate Legis meæ. 7 Ecce Ego Dominator Terræ mercede conduxì mihi Domum Racocianam, ad exsequendam ultionem contemptus mei ab Idololatris hac in Terra. 8 Tartari & Turcæ facient initium, si detrectaverit Princeps obsequi mandatis meis, per Te illi nuntiatis, verbòque meo comprehentis. 9 Tu induetibi villosum Turcicum gausape, & perterrefac Idololatrias. 10 Sona Campanâ magnâ, ut per universum Orbem audiatur vox clamantis, Exite, Exite, popule mi, Exite de tenebris Babylonicis! ut ne participetis de plagis quas infodi in Calicem Meretricis. 11 Plagas ejus nemo in Terra sanabit: quia tempus à me constitutum venit. 12 Tu patiens esto: brevi accipies informationem de aliis, &c.

R E V. CLX. Dec. 12.

[Ultionis adesse tempora Videntis signò visibili confirmare jubetur, 6. Sed & D E U S signat Cælo promittit, 10. [Fuitque octiduo post Cometa &c.]

Circa matutinam quartam, post peractas preces, redormivi: Et ecce vidisul-gorem, & montes super me & alios sese volventes. 2 Et attonitus clamabam, Mife-

Miserere, miserere nostri DEUS! à quo & clamore evigilavi, tremebundus, DEVMque orans. 3 Et ecce oblata mihi sunt spectanda auri massæ valde friabiles. 4 Dominus verò quiddam loquutus, quod non intellexi, paulò post voce intelligibili, Omnia quæ tibi loquutus sum, inquis, dudum & nuper, vera sunt. 5 Tum quòd ultionis tempora venerunt Babyloni, tum quòd tibi veniet id, quod per auri massas præsignificatum volui, ut per somnium vidisti. 6 De quibus accipies & mittes ad Principem, ut roboretur in fide, & fortiter agat, ut illi benedicat dextera mea. 7 Ineat verò his diebus consensum cum Turca & Tartaro, ad faciendum demandatum sibi opus. 8 Quod non humanum erit opus, sed opus DEI determinatum pridem consilio meo, ad conterendum venenata Jesuitarum cornua, & coronas capitum eorum, cum sculptilibus & idolis eorum. 9 Brevi accipies ab Adjuncto quàm displiceant iis coram quibus stabas instantiæ vestræ: sed experientur illi tandem quoque, veros esse sermones meos. 10 Nam & signa Cœlestia Astronomis, aliisque vobis, ostendunt imminentes mutationes: sed quas illi non intelligunt, conjectant tantum futurum esse quiddam &c.

R E V. CLXI. Dec. 13.

[*Confusio in Hung. ab obitu Principis Racoii invalescens, 1, 2, 3. & cur illum, Filiumque Sig. evocaveris DEVS, 4, 5. Comminatio modernis, 6.*]

Amatutinis precibus factum est ad me Verbum Domini, dicens: Valdè malè Res habent hac in Terra! 2 Queruntur Domini & Sacerdotes de subditis, & subditi de Sacerdotibus & Dominis: pace licet fruuntur, quàm non fruuntur alia Regna. 3 Servabam enim eos sub consiliis & dominatu Racoii Senioris à metu Turcæ, & exterarum Gentium; quod non contingebat aliis Nationibus. 4 Sed cum expandèrem manus meas, ut inter illos, & per illos, initium faceretur operis mei (adversus Babylonem) ecce non ambulavit Ille quoque integrè coram me! 5 Sigismundo ejus Filio non defuit animus, sed vires erant languidæ: imposuerat enim sibi sarcinam auscultandi aliis plus quàm mihi: quiescere itaque jussi utrumque. 6 Si modernus eadem incedet viâ cum Consiliariis suis, ecce Ignis aquarum mearum tumescit! in sanguine piscabuntur filios suos, si Ego per alienigenas agere occipero causam meam hac in Terra. 7 Desinant post lamentari, fatis ego circa illos impendi operæ: sed illi vanis seducti consiliis nihil agunt, intuentur tantum se invicem, & titubant, ebriosorum ad instar &c. &c.

R E V. CLXII. eâdem die.

[*Babylon in Hungaria diruenda, 3. aut ruinam patientur habitatores ipsi, si alie committentur operis hujus exsequutio, & c.*]

QUUM hac exarasset, oppressit me inopinato somnus, 2 Et vidi me Cassovia domum emisse, ingressumque Templum simplicis structura: ubi magnam inveni populi frequentiam, sedentesque inter eos venerabiles Senes, gravitate Latensum referentes. 3 Peractis à me sacris cùm egrederer, vidi proximam Temple domum dirui, vetustam & semipuridam, spectante variorum hominum ingenus turbâ: simulque evigilavi. 4 Et Dominus ad me: Accensa est fax hac in Terra per vos duos servos meos, cujus scintillæ volitant per externa jam Regna- 5 Ratisbonæ etiam: ubi arrigunt velut asininas aures, num citò ignis exarturus sit hac in Terra. 6 Sed Racociana Domus nondum movetur ad sermones meos, prodigia exspectans. 7 At non habebit aliud nisi Fulgura & Tonitrua Orientis, emittentis sagittas suas. 8 Et contremiscent Civitates Terræ hujus tanquam viscera palpitantia; & trepidabunt Arces attonitæ, propter obdurationem cordis ad sermones meos. 9 Vivo Ego Jehova, si perrexerint non obedire, futurum ut illis eveniat sicuti priori Mundo, & Sodomæ, subito ruent: Ignis & Gladius devorabit eos, sicuti visione Staminis ostendi tibi (*Rev. CIX.*) 10 *A quibus ego verbis horrore correptus, exclamavi: Ab Jehova Dominator Terra, DEVS mi, DEVS mi, miserere nostri servorum tuorum!* 11 Et Dominus: Verba mea quæ per te loquutus sum, tam innotescunt Orbi atque per Nationes innotuerunt scripta Prophetarum, Daniëlis, Joëlis, Abdix, Jeremiz, & aliorum: per Viros à me electos. 12 Ne metuite igitur Vos duo servi mei: tamen si tu frustra tot jam annis operam ponis in alloquenda verbis meis Gente hac: illi autem nolunt agnoscere vocem meam. 13 Cùm tamen illis præ aliis benè esset si diruerent putridum illud, & jam jam dilabile, abominandæ mihi Idololatriæ zedificium. 14 Si extraneis opus hoc meum commiserovæ Genti huic! Vobis autem servi mei prospicietur à me, tantummodò fidite mihi & c.

R E V. CLXIII. Dec. 14.

[*Exhortatio ad obsequii simplicitatem, 2. Gladius ad mactandum Ferð. 7. Renovatio Mundi instat, 9. Pr. Racoci admonendus obsequii, 11 & c.*]

EVIGILAVI, post somnium quò videbar cum confratre, Tobia Ieffon, dissertationem habuisse de Simplicitate, quidnam illa esset? 2 Et Dominus ad me:

Tantum tu labora simpliciter, sincerè ac fideliter, serve mi, in opere ad quod Ego te hisce diebus Mundi vocavi. 3 Non enim omnia simul peragere soleo in vobis lapsu corrupta Creatura mea: sed gradatim promoveo ab humilioribus ad altiora. 4 Quod sapientia Mundi, & hebetudo rationis carnalis, nec intelligit nec admittit. 5 Te quod nondum ed deduxi, quod promisi, culpa est partim tarditas tua cum inobedientia, partim malitia tibi adversantium. 6 Sed appropinquat hora, quæ patefaciet, quod Ego mihi te & alios servem. 7 Nam ecce in manu mea est Gladius justitiæ, exacutus ad diem mactandi Ferdinandi. (*Interim cecidit quiddam ut lapis: & Dominus*) 8 Ecce jam cecidit lapis de manu mea, quem nemo de filiis hominum tollet, neque quisquam omnium Imperii Electorum, frustra de retinendo eo consultantium. 9 Nam conversio rerum toto in Mundo instat, atque jam adest: ut è tenebris in lucem exeant omnes Nationes Terræ, post factum deluvium ingentis hominum multitudinis. 10 Vos autem parate Manus ad colligendum! parate Ora ad enarrandum & benedicendum iis, quos erepturus sum è labyrinthis idolomania: non tantum longinuos Gentiles; sed & Christianos me & Nomen meum non agnoscentes, qualiter vos me nostis, dilecti servi mei. 11 *Interim sensi lapidem rursus volvis, sed non decidere: & Dominus ad me.* 12 Racoci paulatim se volvit, volens prius intelligere ductum meum: sed utinam non ferò! ne lapis interim meus decidat in eum ad conterendum eum. 13 Propositum consilii mei de illo, enuntiatum per e, stabile est: sed si non defuerit fides, simplicitas, & obsequium erga me & rocem meam. 14 Sauli tria ista quia defuerunt, excidit Regno, tametsi iam coronatus: meus enim ductus volentium est: quid mihi cum carnali prudentia populorum? 15 Apud me nihil valet nisi Timor cum fiducia, Obedientia cum alacritate, & Simplicitas cum patientia: quicumque his insistebat unquam viis, habitabat in excelsis terræ securè. &c.

R E V. CLXIV. eâdem.

[A. Kl. vigilat, 3. Legatus Sept. securim acuit, 4. Saxo & Brand. jurant, 5. Orientalis cum Aquilone conspirat, 6. Refugium N. N. ubi, 8. Scriptura legenda, 9.]

Post hac in chartam relata reposui me, & indormivi: atque post exiguum somni expergefactus, audivi Dominum dicentem. 2 Adjunctus tibi expendit sermones meos per te prolatos, sed est plenus ambigui consilii. 3 A. Kl. excitat Principis mentem ad perpendendum quanta se volvant pericula: attendens in primis Germaniæ, qualia ibi fiant. 4 Sed scias tu Septentrionalem

nalem Legatum exacuiffe ut securim linguam, ad succidendum arborem super quam sedet Aquila. 5 Saxo materiam subministrat: Brandenburgicus incubuit Stateræ, quâ staterâ non detrahent ullis funibus Electores Ecclesiastici, mirabundi unde Isti fortitudo ad opus hoc. 6 Quærent pacem: sed nesciunt quid æturus sit Orientalis, consilium habens cum Septentrionalibus unum, illi duo præ cæteris contra domum Austriacam. 7 Ego Jehova agam causam meam ad terrorem Terræ huic, & aliis Nationibus. 8 Principissa quoddam se ad locum transtulit tutiorem, & commodiorem, rectè factum: cum sagittæ meæ ibunt, fecedat eodem Adjunctus, quietem non dans Principissæ de adornanda editione Librorum meorum. 9 In quibus legendis ac meditando tu quoque remissior es; diligentior esto, & exerce in his sensus, rednam enim Vos ad labores in Natione Vestra, iis qui vos desiderant, quorum alii pauci remanserunt, & remanebunt. 10 Sume tibi ad revidendum & ruminandum libros Regum & Machabæorum. 11 Cumque incipiet fluctuare Terra hæc, prospicite vobis tempestivè: protectio verò mea vobiscum erit, cui non prævalebunt adversarii, &c.

R E V. CLXV. 15 Decemb.

[*Videns egenus solatus erigitur, 1. Labores pii commendantur, 7. Domus Austr. male conditura in Nationibus. II.]*

*S*omnium vidi: & in eo uxorem meam accubentem Mensa opiparè fructu: & ante illam vasa aurea vini plena. 2 Expergefactus cogitare cæpi, habuisse nos elenodiam, nunc autem esse pauperes & egenos, amicis que ac benefactores decessisse. 3 Et respondit Dominus dicens: Decesserunt amici, sed vivo Ego, & vivam in æternum. 4 Ira mea irruit super vos, sed misericordia mea non recessit à vobis. 5 Perseverate in timore meo, & benè vobis erit supra necessitatem. 6 Tu quod panem tuum ne sic quidem negas egentioribus atque ipse es, rectè facis: novi Ego quâ quis te servire queat proximis. 7 *Mibi verò in mentem venit Regulas Vitæ (ab Adjuncto Latine scriptas) transferre in vernaculum, ut exstarent utraq; linguâ: & Dominus iterum,* 8 Multi fuerunt, etiam in Ecclesia Vestra, qui dona mea non impenderunt, nullâ honestâ sui relicta memoriâ. 9 Fac ut cogitas, ede tractatulum, ut & meditationes tuas de Electione. 10 Non vixisse præstat, quàm vitæ nullis honestis actionibus transactæ reliquisse memoriâ: tamen non multum aut magnum quid sit, modò bonum. 11 *Rursum mihi occurrebant, que de Austriaca Domo loquutus erat Dominus pridem: & audivi post januam cubiculi decidere quasi lapidem, binè sonitu.* 12 *Ei Dominus: Excidit Domus Austriaca*

striača sine bono nomine : Nemo tamen eorum pejus audit, & audiet, in Nationibus, atque Ferdinandus secundus & tertius. 13 Appellaveris tu eum quocunque nomine : quod ex me audivisti Verbum est meum, profectum ab ore meo veraciter. 14 Ego Jehova loquutus sum, & faciam : quia nihil apud me impossibile est. 15 Ad te quoque redibit benedictio mea ubertim : tantummodò fidelis esto, patiens, mansuetus, & in omnibus frugalis ; etiam hodie videbis curam pro te meam. (*Atque ita fuis, misit mihi N. N. aureum nummum, & alius vir nobilis obsonii aliquid.*)

R E V. CLXVI. Decemb. 17.

[*Domus Austriaca in foveam incidit, 1. Seductores ejus Jesuitæ coronandi, 2: quemadmodum Pharisei, 4.*]

Luce factâ, dixit ad me Dominus : Jam Ego mercede conduco habitatores Letiam Hungaricæ Terræ adversus Domum Austriacam, quæ in foveam incidit, unde illam nemo liberabit. 2 Jesuitæ huc eam deduxerunt: qui loco aureæ & argenteæ coronæ (*quam affectarunt*) plumbeum jam gestabant cucullum (*& vidi cucullum istum, sub quo lapsabat gestans enim, terribilis enim fuit*) 3 Gravis illis erit corona hæc, depressans eos in profundum inferni, propter pessimas eorum seductiones. 4 Faciam illis ut Phariseis, qui me quoque spineâ coronabant coronâ, quam gestavi ad horam usque sextam, cum ludibrio quod inferebant mihi in conspectu Mundi: & inferunt hi etiam hunc in diem. 5 Ultus sum istos, ulciscar & hos, malam similiter progeniem, mihi & vobis cultoribus meis sub Sole opprobria exhibentem. 6 Ah quàm titubabunt, quàm lapsabunt, in die ruinæ suæ! 7 Tu expecta, informaberis quid factò sit opus. 8 A. Klob. consilium erit, ut excedas è Terra hac: Tu verò non prius ibis, quàm in ea evenerit quod os meum loquutum est. 9 Interim vigila & ora.

R E V. CLXVII. 22 Dec.

[*Stamen tripartitum, 2. Moravia repurganda, 3. Sed prius Hungaria, initio Nitra factò 4. Bohemia quomodo reformanda, 7. Tempus adesse, non celandi Potentes, 11. nominatim A. K. 13.*]

Visus mihi sum per quietem, cum viris quibusdam honestis, inducere officina Textoria stamen tripartitum: evigilansque quid istuc esset cogitabam. 2 Dominus verò ad me: Quid esset nisi stamen operis mei, quod Ego triunus Jehova

trova in facie Terræ operaturus sum? id tibi tripartitò illo stamine adumbravi. 3 Moravia Vestrâ tanquam caput abradetur à sœditate abominabilis mihi Idololatriæ: in quam reducti, collocare per Civitates & loca præcipua viros pios. 4 Repurgatio tamen incipiat primùm hac in Terra: præsertim Nitriæ, ubi nidus abominationum est. (5 *Imer hac deciderunt tanquam Nummi complures, sed ambusti, sonitu bonò destituti: cùmque cogitarem Quid hoc esset? respondi Dominus:*) 6 Malum de se dabant sonum Episcopi Nitrenses: malâ ipsis reddite mercedem, internecioni devovete illic omnia, usque ad mingentem in parietem: ne commiseramini! 7 Bohemia erit tanquam terra Zabulon, cùm reintroduxero Regem ejus. 8 Pragæ effusus est sanguis Testium meorum: ita rursus fiat iis qui deprehenso fuerint in ea. 9 Idola verò, aurea, argentea, ænea & lignea, comburantur in foro Civitatis, cineresque combustæ abominationis projiciantur in flumen, in æternam memoriam & opprobrium. 10 Et habitabit ibi Rex tanquam in horto Eden observans Legem meam, quam nescire volunt moderni Reges: sed accipient mercedem suam. 11 Vos, Vos testes mei, efficite ut Potentes Terræ intelligant jam esse tempus: quod & prodigiis meis ostendo, jam protudi germina. 12 Surge, & isthæc scribe! 13 Klobusicio hæc omnia ostende, ut exacuat aciem ad videndum quæ fiant, sciâtque pariter illuminare alios: ut illi benedicat dextera mea, & nunc & postea, cùm collocavero Regem in throno ejus: nam tunc & illi benè erit. 14 Nihil trepida servè mi! & cùm dederò in manus tuas quod promisi, dabis illi quoque partem, & Principi: ut inde quoque agnoscant Os meum esse loquutum &c. 15 *Et laudavi Misericordiam nostram, &c.*

R E V. CLXVIII. Dec. 24.

[*Visto vasis vetusti terrâ eruti, sonori, 1. de complemento omnium antiquorum DEI promissionum explicatur, 5. Domus Austr. mortua, 7. Monstrorum excludendorum nidus Roma, 12. Gog & Magog mandandi, sed diversimodè, 15, 16. Gentes convocandæ celeriter, 20, 22.]*

Experges factus noctis meridie, suspirabam ad Dominum. 2 Sed rediens somnò, vidi me in turba hominum varii Ordinis, spectantium vas quoddam mediâ sui parte terrâ obrutum. 3 Et venientes duo quidam exemerunt id, & ecce fuit vetustum! 4 Alii verò duo venientes cum malleis fabrorum prægnatibus, tundebant id ictibus robustissimis; unde sonus exibat ingens, Vas tamen contundi non potuit: & mirabamur omnes, quid vasis hoc esset. 5 Evigilanti verò mihi dixit Dominus: Antiquæ promissiones meæ à me factitæ Gentibus,

us, de congregandis illis ad omnibus Mundi cardinibus ultimis diebus, qui am sunt: his Ego me jam circumdabo tanquam torque. 6 *Quibus ego au-*
ditis ardentem orare cœpi, ut impleat misericordiam suam Dominus, decantans
in eum sensum canticum Ecclesiasticum: O gloria cœlestis exurge &c. 7 *Cum*
edormissem, vidi hominum multitudinem Domum quandam ingredientem,
virum habitu Germanicô, capillis super faciem demissis, præ quibus nec intueri
venire poterant, quærentium an tempus jam esset? 8 *Hos sequenti viri quidam*
locûs, quibus ego me adjunxi: & ecce aperta fuit janua, spectusque mortuus
quidam impositus pegmati. 9 *Quem cum intuerer, cognoscendi desiderio quis-*
iam esset, animadverti me non dormire. 10 *Et Dominus dixit: Vidistine*
mortuum illum? Ecce mortua est, mortua est, Domus Austriaca, diuturnus
Tyrannus. 11 *Nam obruerunt eam torrentes iræ meæ, quemadmodum*
aridem loquutus sum, me illam everfurum esse radicibus (Es vidi Arborem
versam cum radicibus humi jacentem: de qua Dominus:) 12 *Cecidit ecce*
Arbor, unâ cum Nido Corvos & Picas ingræta mihi crocirationis & garri-
tionis excludente, multis jam seculis. 13 *In quo & nido Ranæ, Angues,*
Viperæ venena spargentes nascebantur. 14 *Qui nidus Roma est; contra*
quam convocate, convocate ô vos Telites mei, à quatuor Mundi plagis Na-
iones, ut convolent ad diem & horam! 15 *Sagittas veloces acutas emit-*
at Orientalis cum Tiaris: tum Septentrionalis, Meridionalis & Occiden-
talis, manu gestantes Ignem & Gladium super Gogum Occidentalem.
 16 *Ut mox etiam mactetur Magog Orientalis, sed Spiritu oris mei, & ver-*
bis Legis meæ instar gladii penetrantis; quò ille se mactari permittet, eò
ut vivat vitâ gratiæ, mihi & vobis agnoscentibus nomen meum. 17 *Quod*
ille ignorans errabat per montes, sine luce mea: sed confitebitur deinde vo-
viscum, JEHOVA JUSTITIA NOSTRA. 18 *Hæc illi veniet ex*
alto benedictio, ad auferendam ab illo maledictionem. 19 *Sed Gog quas-*
andus est gladiò & igne, sine commiseratione ullâ. 20 *Vos igitur, ô Gen-*
tes ac Populi, audite & intelligite! Date vos mihi Dominatori Terræ ad
opus hoc meum velociter peragendum! Jam tempus est, decurrerunt omnes
termini Horologii mei. 21 *Tu verò serve mi surge, & isthæc scribe!* 22 *Ego*
verò horrore correptus exclamavi voce altâ: Va mihi mæser mea, jam oblitus
sum omnia! Misere mei DEVS (lacrymaque largiter profuebant ab oculis
meis.) 23 *Et Dominus: Revocabo in memoriam tibi: surge, scribe, mitte di-*
ecto meo & tuo! Et quod facitis festinatò facite! tempora enim mea ve-
nerunt, Amen. 24 *Quò ego audi: ô succinui quoque, Amen, Fiat! plenus*
horroris gaudio misisti.